



Oznaczenie sprawy: ZP/2901/D/21

Poznań, dnia 06.10. 2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129) na roboty budowlane dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: **Dostawa czasopism i baz danych 2022.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** Proszę o informację w jakich konsorcjach UAM będzie w 2022 roku i czy będą upoważniony do cen DDP.

**Odpowiedź 1.** UAM w roku 2022 będzie uczestniczył w następujących konsorcjach: AIP, APS, ACS, CUP, Chemical Abstract, IOP, JSTOR, NPG, OUP, Reaxys, RSC, Taylor and Francis-Chemistry, ELSEVIER, EIFL DIRECT, WILEY/BLACKWELL, Springer, Scopus, Science – Online, Nature – Online, Math Reviews. Zamawiający, będąc członkiem ogólnopolskich konsorcjów, upoważniony jest do zakupu określonych czasopism w cenach obniżonych: Springera (25% DDP), Wiley'a (25% DDP), Elsevier (25% ceny katalogowej – wykaz tytułów patrz katalog DDP), RSC (25% DDP), Oxford University Press – Collection Humanities, Collection Monthly Notices of the Royal Astronomical Society (25% DDP), AIP oraz APS (wg cennika „Print add-on prices”), IOP (wysokość rabatu ustalana przez IOP indywidualnie dla kontynuujących prenumeratę drukowaną), Taylor & Francis – kolekcja chemiczna (25% DDP), CUP (50% DDP).

**Pytanie 2.** Tytuł Film Comment (Cześć 1) przestał się ukazywać w roku 2020. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 2.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3.** Tytuł Journal of the Astronautical Sciences (Cześć 1) w roku 2022 będzie się ukazywać wyłącznie w wersji elektronicznej. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 3.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4.** Plant Physiology and Plant Cell (Cześć 1) jest w pakiecie. Proszę o informację czy możemy wycenić tyłką jedną pozycję, a za drugą wystawić 0 zł?

**Odpowiedź 4.** Proszę wycenić Plant Cell na „0,00” z adnotacją przy tytule „w pakiecie z Plant Physiology”.

**Pytanie 5.** Tytuł Ogoniok (Cześć 2) przestał się ukazywać. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 5.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 6.** Tytuł Biophyscial Journal (Cześć 3) jest dostępny w wersji online v ramach licencji krajowej Elsevier. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 6.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 7.** Tytuły Bulletin of the London Mathematical Society, Journal of the London Mathematical Society oraz Journal of Toplogy (Cześć 3) w roku 2022 nie będą dostępne w cenie DDP. Print nie będzie dostępne u Wiley, ale u innego wydawcy i w pełnej cenie. Proszę o informację czy tytuły muszą zostać wyceniony nawet w tym przypadku.

**Odpowiedź 7.** Tytuł Journal of Topology proszę wycenić w wersji online. Zamawiający wykreśla tytuły Bulletin of the London Mathematical Society oraz Journal of the London Mathematical Society z opisu przedmiotu zamówienia.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl



**Pytanie 8.** Tytuł *Linguistica Espanola Actual* (Część 3) przestał się ukazywać w roku 2018. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 8.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 9.** *Neuphilologische Mitteilungen* (Część 3) według naszych informacji drukowana wersja nie istnieje. Jest to bezpłatny Open Access. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 9.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 10.** *Vetus Testamentum with Supplements* (Część 3) - seria suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Proszę o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić.

**Odpowiedź 10.** Na rok 2022 proszę wycenić 2 tomy.

**Pytanie 11.** *Vigiliae Christianae with Supplements* (Część 3) - seria suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Proszę o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić

**Odpowiedź 11.** Na rok 2022 proszę wycenić 5 tomów.

**Pytanie 12.** W ogłoszeniu do postępowania Zamawiający wskazał, że nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia, jednak w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał jedną z fakultatywnych podstaw wykluczenia (art. 109 ust. 1 pkt. 4). Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

**Odpowiedź 12.** Zamawiający wykreśla ze SWZ zapisy rozdz. 7 pkt. 7.5.

**Pytanie 13.** Część 2, pakiet 2z, *Ogoniok*

Czasopismo nie ukazuje się, prosimy o wykreślenie z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 13.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 14.** Część 2, pakiet 2z, *Mir Russkogo Slova*

Prosimy o wykreślenie z przedmiotu zamówienia lub o usunięcie dopisku „w roku 2021 nie będzie się ukazywać”. Według naszej wiedzy i informacji od Wydawcy czasopisma – w roku 2022 tytuł będzie wydawany.

**Odpowiedź 14.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 15.** Część 3, pakiet 3z, *Biophysical Journal*

W tym roku tytuł ten jest dostępny w wersji online w ramach licencji krajowej. W związku z brakiem informacji o licencji krajowej Elsevier na rok 2022, prosimy o informację, czy należy wycenić ten tytuł w wydaniu online, czy Zamawiający wykreśla go z przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 15.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 16.** Część 3, pakiet 3z, *Bulletin of the London Mathematical Society* (DDP)

Czasopismo przechodzi na model online only. Jedyną możliwością zamówienia tytułu w wydaniu drukowanym będzie tzw. print on demand w pełnej cenie (bez stawki DDP). W tym roku tytuł w formacie online dostępny jest w ramach licencji krajowej Wiley, ale w związku z brakiem informacji na temat kształtu i zawartości listy czasopism objętych licencją krajową w roku 2022 prosimy o informację, czy należy wycenić ten tytuł w formacie online, print w pełnej cenie, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 16.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 17.** Część 3, pakiet 3z, *Journal of the London Mathematical Society* (DDP)

Czasopismo przechodzi na model online only. Jedyną możliwością zamówienia tytułu w wydaniu drukowanym będzie tzw. print on demand w pełnej cenie (bez stawki DDP). W tym roku tytuł w formacie online dostępny jest w ramach licencji krajowej Wiley, ale w związku z brakiem informacji na temat kształtu i zawartości listy czasopism objętych licencją krajową w roku 2022 prosimy o informację, czy należy wycenić ten tytuł w formacie online, print w pełnej cenie, czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 17.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 18.** Część 3, pakiet 3z, *Journal of Topology*

Czasopismo przechodzi na model online only. Jedyną możliwością zamówienia tytułu w wydaniu drukowanym będzie tzw. print on demand. Prosimy o informację, czy należy wycenić ten tytuł w formacie online, print (print on demand), czy Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 18.** Tytuł *Journal of Topology* proszę wycenić w wersji online.



**Pytanie 19.** Część 3, pakiet 3z, *Linguistica Espanola Actual*

Przy tytule widnieje dopisek 'nie ukazuje się'. Wg naszej wiedzy publikacja kolejnych numerów czasopisma jest opóźniona, ostatni wydany numer to 41/2 za rok 2019, który ukazał się w czerwcu tego roku. Prosimy o wykreślenie dopisku 'nie ukazuje się' i informację, który wolumin należy wycenić lub wykreślenie tytułu z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 19.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 20.** Część 3, pakiet 3z, *Neuphilologische Mitteilungen*

Tytuł ten jest dostępny bezpłatnie w wersji Open Access. Prosimy o jego wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 20.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 21.** W związku z brakiem informacji na temat kształtu i zawartości list czasopism objętych licencjami krajowymi oraz konsorcyjnymi w roku 2022 prosimy o potwierdzenie czy wskazane tytuły ze znacznikiem DDP (oprócz czasopism wymienionych wyżej w punktach 4 i 5) należy wycenić w obniżonych stawkach przysługujących ze względu na uczestnictwo w licencjach: krajowej i konsorcyjnej (m.in. CUP – 50%)?

**Odpowiedź 21.** Proszę wycenić czasopisma ze znacznikiem DDP wg. obniżonych stawek ze względu na uczestnictwo UAM w licencjach krajowych i konsorcyjnych zgodnie z obowiązującymi zapisami SWZ, a ewentualne zmiany w statusie czasopism wchodzących w skład listy tytułów konsorcyjnych oraz listy czasopism DDP w stosunku do zapisów SWZ zostaną zmienione aneksem do umowy, po potwierdzeniu zmiany statusu czasopisma w tym zakresie.

**Pytanie 22.** Na tytuł wydawnictwa Springer *JOURNAL OF THE ASTRONAUTICAL SCIENCES* nie będzie przysługiwać cena DDP. Tytuł ten będzie dostępny tylko w wersji online. Czy mamy wycenić go w wersji online?

**Odpowiedź 22.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 23.** Z uwagi na zmianę polityki wydawcy tytuł *SKY & TELESCOPE* nie będzie dostępny przez agencje. Prosimy o wykreślenie go z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 23.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 24.** Jak mamy rozumieć zapis przy tytule *FILM COMMENT* – wstrzymanie wydawania? Prosimy o usunięcie tytułu z listy.

**Odpowiedź 24.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 25.** Bazę *OXFORD SCHOLARSHIP ONLINE* (pakiet 4Z) instytucje mogą kupować tylko bezpośrednio od wydawcy (bez udziału pośredników). Prosimy o wykreślenie tej bazy z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 25.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 26.** Poniższych pięciu tytułów nie możemy zaoferować tj. podać ceny ofertowej i realizować zamówienia. Proszę o potwierdzenie, że wykreślają Państwo te tytuły z przedmiotu zamówienia. Nie możemy ich zaoferować z oczywistych przyczyn a pozostawienie ich grozi odrzuceniem ofert zgodnie z pkt. 3.3. SWZ: *oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia określonego w zadaniu częściowym zostaną odrzucone*

Lista 1Z *FILM COMMENT* jest opatrzony dopiskiem *wstrzymanie wydawania*. Potwierdzamy, że nie ukazuje się

Lista 2Z *MIR RUSSKOGO SLOVA* jest opatrzony dopiskiem *w roku 2021 nie będzie się ukazywać*. Potwierdzamy że nie ukazuje się.

Lista 2Z *OGONIOK* jest opatrzony dopiskiem *nie ukazuje się*. Potwierdzamy że nie ukazuje się.

Lista 3Z *LINGUISTICA ESPANOLA ACTUAL* jest opatrzony dopiskiem *nie ukazuje się*. Potwierdzamy, że nie ukazuje się.

Lista 3Z *NEUPHILOLOGISCHE MITTEILUNGEN* jest opatrzony dopiskiem *wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji on-line*.

**Odpowiedź 26.** Zamawiający wykreśla tytuły z opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 27.** Szanowni Państwo, Bazę *OXFORD SCHOLARSHIP ONLINE* (pakiet 4Z) instytucje mogą kupować tylko bezpośrednio od wydawcy (bez udziału pośredników). Prosimy o wykreślenie tej bazy z przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 27.** Zamawiający wykreśla tytuł z opisu przedmiotu zamówienia.



## Zmiany SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1029 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ: zapisów rozdz.13 pkt 13.5 SWZ i nadaje im następujące brzmienie:

- 1) W rozdz.13 Zamawiający zmienia zapisy pkt. 13.5 SWZ i nadaje mu następujące brzmienie:  
„pkt. 13.5 Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 13.3 b), c) i d), Wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Wniesienie wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta tj. oryginału dokumentu.”
- 2) Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ (Oświadczenie Wykonawcy). W związku ze zmianą od dnia dzisiejszego na stronie internetowej Zamawiającego zostaje zamieszczony zmodyfikowany wzór załącznika.
- 3) Zamawiający zmienia w pakiecie nr 5 wszystkie zamawiane wersje czasopisma „Rzeczpospolita” na „Rzeczpospolita Mutacja A” (13 egz.).
- 4) Zamawiający wykreśla zdanie trzecie z pkt. 18.1 oraz w rozdz. 18 dodaje następujące zapisy:
  - 18.8 Zamawiający, będąc członkiem ogólnopolskich konsorcjów, upoważniony jest do zakupu określonych czasopism w cenach obniżonych: Springera (25% DDP), Wiley’a (25% DDP), Elsevier (25% ceny katalogowej – wykaz tytułów patrz katalog DDP), RSC (25% DDP), Oxford University Press – Collection, Humanities Collection, Monthly Notices of the Royal Astronomical Society (25% DDP), AIP oraz APS (wg cennika „Print add-on prices”), IOP (wysokość rabatu ustalana przez IOP indywidualnie dla kontynuujących prenumeratę drukowaną), Taylor & Francis – kolekcja chemiczna (25% DDP), CUP (50% DDP).
  - 18.9 W przypadku powzięcia przez wykonawcę informacji od wydawcy czasopisma lub producenta bazy o zmianie listy tytułów konsorcyjnych oraz listy czasopism DDP danego wydawcy może on zwrócić się do Zamawiającego z pytaniem o wyjaśnienie SIWZ w tym zakresie. Pytanie musi być poparte pisemnym potwierdzeniem wydawcy. Zamawiający w takim przypadku może dokonać modyfikacji zapisów SIWZ w tym zakresie.  
W przypadku, gdy potencjalny Wykonawca nie będzie w stanie takiego potwierdzenia przedstawić lub z innych przyczyn, Zamawiający nie dokona modyfikacji SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest wycenić czasopismo(a) zgodnie z obowiązującymi zapisami SIWZ, a ewentualne zmiany w statusie czasopism wchodzących w skład listy tytułów konsorcyjnych oraz listy czasopism DDP w stosunku do zapisów SIWZ zostaną zmienione aneksem do umowy, po potwierdzeniu zmiany statusu czasopisma w tym zakresie. Wszelkie zmiany wprowadzone przez Wykonawcę w przedmiocie zamówienia, nie potwierdzone przez Zamawiającego wprowadzeniem stosownych zmian w SIWZ, skutkować będą odrzuceniem oferty, jako niezgodnej z zapisami SIWZ
  - 18.10 W przypadku czasopism zamawianych w wersji print+online, gdzie online jest płatnym dodatkiem do wersji print lub odwrotnie, należy wycenić osobno wersję print i osobno wersję online. Zamawiający akceptuje cenę 0,00 zł w przypadku tytułów dostępnych bezpłatnie lub w ramach pakietu.
  - 18.11 Liczba FTE Zamawiającego to 38 016: studenci dzienni – 27 702, studenci zaoczeni i wieczorowi – 7 349, pracownicy naukowci i naukowo-dydaktyczni – 2 965.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ż-CA KANCLERZA  
ds. Logistyczno-Administracyjnych  
mgr Maria Buzińska

Adoncz